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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Супер лига - Плеј Оф

Дата 06.03.2021 Време 15 : 00 Место Скопје Сала Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Вардар 1961 од Скопје Капацитет на сала 4500 17 14
ЕКИПА Б РК Еурофарм Пелистер 2 од Битола Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црвено црни Екипна казна Играч Време 34 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Ристовски Борко 052 0 0 1 27 20
Т2 2 Васко Шеваљевиќ 569 9 57 58 3 1 1 27 21
Т3 3 Валчак Патрик Густав 053 7 48 2 13 16:50 40:27 2 1 28 21

7 М 5 Стоилов Стојанче 055 21 1 3 1 28 22

Досу. 5 8 Димитриоски Димитар 058 26 27 28 35 36 42 43
44

8 3 2 29 22

Реал. 3 9 Георгиевски Гоце 059 12 19 22 24 30 31 40
45 47 55 60

11 4 2 29 23

11 Карапалевски Мартин 060 46 53 2 5 2 29 24
15 Дисингер Кристијан 061 0 5 3 29 25
24 Гаџа Анте 065 0 5 4 30 25
27 Чупиќ Иван 065 0 6 4 31 25
28 Талески Филип 066 6 24 33 3 1 08:36 6 5 31 26
31 Дибиров Тимур 067 10 17 2 7 5 32 26
44 Векиќ Јосип 070 5 14 2 44:51 7 6 32 27
98 Кизиќ Марко 071 0 8 6 33 27

8 7 33 28
9 7 34 28

А Недановски Владо 5020

34

9 8 34 29
Б Алушовски Стевче 5012 9 9 34 30
Ц Сиљановска Македонка 99 10 9

Забелешка Д Србиновски Рубинчо 98 10 10

  ДА
7 М

Мин 3 15 26 36 44 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 31 2 8 8 8 12 10

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 12 11
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11
Т1 27:29 8 Атанасијевиќ Павле 385 8 37 49 59 4 43:27 13 12
Т2 9 Димитровски Васко 396 13 17 2 14 12
Т3 10 Митревски Христијан 386 0 15 12

7 М 12 Ивановски Филип 387 0 16 12
Досу. 4 13 Петровиќ Павле 618 12 18 21 25 30 46 60 7 13 34:18 16 13
Реал. 2 14 Јовановски Филип 379 0 16 14

22 Димитровски Иван 393 0 45:32 17 14
23 Талевски Стефан 397 29 49 2 18 14
24 Стоилевски Никола 390 5 20 41 53 4 18 15
33 Атанасијевиќ Петар 395 20 60 2 25 19 15
44 Белистојановски Ненад 392 0 20 15
51 Бардакоски Димитар 389 0 20 16
55 Дрогришки Стефан 383 11 24 33 36 56 58 6 14:45 21 16
88 Блажевски Димитриј 391 0 21 17
99 Арсеновски Филип 377 45 47 48 3 22 17

22 18
А Јовиќ Александар 5007

30

23 18
Б Зарков Александар 5008 24 18
Ц Атанасовски Зоран 510 25 18

Забелешка Д Боглев Јован 511 25 19

 ДА
7 М

Мин 17 21 46 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 24 13 13 13 26 20

Дежурен лекар Небојша Настов Судија А Ѓоко Колевски
Записничар Марија Папуџиева Судија Б Сашо Кркачев

Мерач на време Владимир Саздовски Контролор Душко Камишевски


